

DATA SHEET REF: HT: 24750002

ES, FR

Modification no.: 1	Page. 1
Date last modified: 26/02/2024	
Current issue date: 29/02/2024	

Product:	MARINE CHEF TEX MEX
Description:	Liquid marinade of spices, ingredients and condiments.
Aspect:	Oily paste.
Flavor:	To spices.
Use:	In the manufacture of food products.
Dosage:	100 grams per kilo.
Ingredients:	Sunflower oil, totally hydrogenated sunflower oil, glucose-fructose syrup, salt, spices, flavours (1), sugar. (1) Natural flavouring preparations, natural flavouring substances. Según Reglamento (CE): nº1333/2008 y 1334/2008
How to use it:	Shake before using. Apply on the product.
Microbiological and physico-chemical characteristics:	Escherichia coli <10 ufc/g Clostridium sulphite reducers <1000 ufc/g Salmonella Absence/25g Según Reglamento (CE): 2023/915
Presentation:	Cubes of 2 kg of Polypropylene. In boxes with 6 cubes.
Storage:	Store in a cool and dry place, protected from light. Once opened, keep refrigerated.
Shelf life:	In the unopened package: 12 months
RGSEAA:	24.00467/V - 31.00077/V
(GMO) Transgenic:	It doesn't contain either is made from genetically modified organisms (According to Regulations (CE) 1829/2003 and 1830/2003).
Irradiation:	It hasn't been subjected to ionizing radiation (According to Directive 1999/2/CE and 1999/3/CE)
Nutritional information:	(values expressed per 100 grams, obtained from the nutritional data of each component)

Energy value (kj/kcal):	2.885,45 / 687,01	Sugars (g):	10,51
Fats (g):	68,28	Proteins (g):	0,83
Saturated fat (g):	11,75	Salt (g):	10,05
Carbohydrates (g):	17,23		

Según Reglamento (CE) nº1924/2006

STATEMENT OF ALLERGEN COMPONENTS:

According to Directive 2003/89/CE, Regulation (EU) 1169/2011 and subsequent modifications

Product:	24750002 MARINE CHEF TEX MEX
-----------------	------------------------------


INGREDIENTS	Presence	
	YES	NO
Cereals containing gluten (1) and products thereof (3)		X
Crustaceans and products thereof		X
Eggs and products thereof		X
Fish and products thereof (3)		X
Peanuts and products thereof (3)		X
Soybeans and products thereof (3)		X
Milk and products thereof (including lactose) (3)		X
Nuts (2) and products thereof (3)		X
Celery and products thereof		X
Mustard and products thereof		X
Sesame seeds and products thereof		X
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l in terms of the total SO ₂ .		X
Lupin and products thereof		X
Molluscs and products thereof		X

Notes:

(1): Wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their crossbred varieties and derivatives.

(2): Almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio nuts (*Pistacia vera*), macadamia or Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*).

(3): Exceptions are taken into account according to Regulation (EU) n° 1169/2011

APPROVAL	DATE	RESPONSIBLE FOR QUALITY	SUPPLIER STAMP
Name: Eduardo José Esteban Signature: 	26/02/2024	Signature: 